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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for

    Dang Dang Asian Flavours ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Taastrup, den 20. april 2026

Direktion

 Zhaoye Li

Direktør



SELSKABSOPLYSNINGER

- 4 -

Selskabet:     Dang Dang Asian Flavours ApS

 Falsterbogade 35

 2630 Taastrup

CVR-nr.: 36412410

Regnskabsår:     1. januar - 31. december

Direktion:  Zhaoye Li

Direktør

 Væsentligste aktivitet:     Drift af café- og restaurationsvirksomhed
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af café- og

    restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

             Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret en bruttofortjeneste på 1.901.976 kr. mod 1.864.424 kr.

 sidste år.

            Årets resultat udgør et overskud på 103.372 kr. mod 294.347 kr. i 2024.

          Årets resultat er påvirket af stigning i personaleomkostninger, investeringer i materielle

         anlægsaktiver og goodwill samt et generelt øget aktivitetsniveau i driften.

           Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til årets investeringer og

  udviklingen i omkostningsniveauet.

             Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 441.832 kr. mod 338.460 kr. sidste år.

Investeringer

            I regnskabsåret er der foretaget investeringer i materielle anlægsaktiver samt erhvervet goodwill i

   forbindelse med aktivitetens udvikling.

Kapitalberedskab

        Ledelsen vurderer selskabets likviditetsberedskab som tilfredsstillende. Selskabet har pr.

     balancedagen likvide beholdninger på 284.180 kr.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

  Fravalg af revision

           Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har

           derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til

       generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

          Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal

revideres.

            Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
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Generelt

               Årsregnskabet for Dang Dang Asian Flavours ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

       med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

           Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

           lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

          Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.
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 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Brugstid Restværdi

  Produktionsanlæg og maskiner  5 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %

   Indretning af lejede lokaler  5 år  0 %
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         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.............................................................................. 1.901.976 1.864.424

1 Personaleomkostninger............................................................ -1.667.408 -1.394.206

2

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver............................................................................. -78.579 -63.000

   Resultat før finansielle poster.......................................................... 155.989 407.218

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -15.512 -22.492

   Resultat før skat ............................................................................. 140.477 384.726

3    Skat af årets resultat.................................................................. -37.105 -90.379

 Årets resultat................................................................................... 103.372 294.347

 Overført resultat.......................................................................... 103.372 294.347

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 103.372 294.347
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2025 2024

DKK DKK

Goodwill........................................................................................ 18.602 0

4  Immaterielle anlægsaktiver............................................................. 18.602 0

  Produktionsanlæg og maskiner............................................. 168.027 59.812

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 63.824 0

   Indretning af lejede lokaler..................................................... 109.480 150.480

5  Materielle anlægsaktiver................................................................. 341.331 210.292

Deposita....................................................................................... 119.000 20.000

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 119.000 20.000

Anlægsaktiver.................................................................................. 478.933 230.292

  Råvarer og hjælpematerialer................................................. 22.500 20.000

Varebeholdninger............................................................................ 22.500 20.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 73.658 67.760

 Andre tilgodehavender............................................................ 30.380 0

Periodeafgrænsningsposter.................................................... 12.508 0

Tilgodehavender.............................................................................. 116.546 67.760

 Likvide beholdninger...................................................................... 284.180 557.733

Omsætningsaktiver.......................................................................... 423.226 645.493

Aktiver............................................................................................. 902.159 875.785
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 50.000 50.000

 Overført resultat.......................................................................... 391.832 288.460

Egenkapital...................................................................................... 441.832 338.460

   Hensættelser til udskudt skat................................................... 8.066 1.712

  Hensatte forpligtigelser .................................................................. 8.066 1.712

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 80.680 63.327

Selskabsskat................................................................................. 30.752 91.411

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 338.932 349.535

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse........................ 1.897 31.340

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 452.261 535.613

Passiver........................................................................................... 902.159 875.785

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 50.000 50.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 50.000 50.000

    Overført overskud eller tab, primo........................................ 288.460 -5.887

 Årets resultat................................................................................ 103.372 294.347

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 391.832 288.460

Egenkapital...................................................................................... 441.832 338.460
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 5 4

Lønninger...................................................................................... 1.613.443 1.340.038

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 53.965 54.168

Personaleomkostninger................................................................... 1.667.408 1.394.206

2       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver

Goodwill........................................................................................ 1.398 0

  Produktionsanlæg og maskiner............................................. 31.785 22.000

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 4.396 0

   Indretning af lejede lokaler..................................................... 41.000 41.000

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver................................................................................... 78.579 63.000

2025 2024

DKK DKK

3    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat................................................ 30.752 91.411

   Regulering af udskudt skat...................................................... 6.354 -1.024

    Regulering af tidligere års skat............................................... -1 -8

   Skat af årets resultat........................................................................ 37.105 90.379
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Goodwill

4  Immaterielle anlægsaktiver

   Tilgang i årets løb............................................................................................................ 20.000

 Kostpris, ultimo.................................................................................................................... 20.000

 Årets af-/nedskrivninger................................................................................................ -1.398

 Af/-nedskrivninger, ultimo................................................................................................... -1.398

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo.......................................................................................... 18.602

Produktionsanlæg

 og maskiner

 Andre anlæg,

 driftsmateriel og

inventar

 Indretning af

 lejede lokaler

5  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo......................................... 110.000 0 205.000

   Tilgang i årets løb................................... 140.000 68.220 0

 Kostpris, ultimo.......................................... 250.000 68.220 205.000

 Af-/nedskrivninger, primo.................... -50.188 0 -54.520

 Årets af-/nedskrivninger....................... -31.785 -4.396 -41.000

 Af/-nedskrivninger, ultimo......................... -81.973 -4.396 -95.520

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo................ 168.027 63.824 109.480

2025 2024

DKK DKK

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lejemål på Falsterbrogade 35, 2630

Taastrup.

          Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side frem til 30. september 2026.

             Den resterende kontraktlige lejeforpligtelse pr. 31. december 2025 udgør i alt 118.800 kr., som

    forfalder inden for 1 år.

             Selskabet har herudover indgået aftale om stadeplads, hvor lejen beregnes som 12 % af

         omsætningen ekskl. moms. Aftalen indeholder ingen faste minimumsforpligtelser, og der

         foreligger derfor ingen kontraktlig forpligtelse pr. balancedagen vedrørende denne aftale.
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2025 2024

DKK DKK

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen


